
 1

Brzeźnio: Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo - ga śniczego 

z napędem 4x2 (furgon)  

Numer ogłoszenia: 294379 - 2008; data zamieszczenia : 31.10.2008 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Pyszkowie , Pyszków 53B, 98-275 Brzeźnio, 

woj. łódzkie, tel. 043 8203026, faks 043 8203671. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.brzeznio.pl  

• Adres strony internetowej, pod którym dost ępne s ą informacje dotycz ące 

dynamicznego systemu zakupów:  nie dotyczy 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: stowarzyszenie. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa lekkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x2 (furgon). 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:   

Lekki samochód ratowniczo – ga śniczy  z napędem 4x2 ( furgon )  
Rodzaj pojazdu 
- Furgon  
- Dopuszczalna masa całkowita 3490kg 
- Przeszklenie w części osobowej 
- Drzwi tylne dwuskrzydłowe, otwierające się o kat min. 180 stopni 
- Przystosowany do przewozu min 6 osób 
- Drzwi przedziału załogi umieszczone po obu stronach pojazdu 

Przedział osobowy wyłoŜony tapicerką i podsufitką 
- Elektrycznie regulowane szyby boczne w kabinie kierowcy 

- Elektrycznie regulowane i podgrzewane lusterka boczne 
- Poduszka powietrzna dla kierowcy 
-     układy bezpieczeństwa: ABS, ESP 
- Hak typu kulowego do przyczep o masie całkowitej nie przekraczającej 3500 kg, wg PN-76/S-

47291 



 2

- Gniazdo elektryczne do przyczepy – znormalizowane gniazdo 12 V, 7-biegunowe, wg PN-83/S-

76055 
Silnik 
-    Z zapłonem samoczynnym z turbodoładowaniem spełniający normy Euro4.  
-     2,4 TDCi  100KM 
-     moment obrotowy 285 Nm 
-     napęd na oś tylną 
 
Oznakowanie 
- Belka świetlna z napisem „STRAś” 
- Generator sygnałów świetlnych i dźwiękowych z moŜliwością podawania komunikatów słownych 
- Lampa błyskowa koloru niebieskiego z tyłu samochodu 
- Lampy przednie błyskowe stroboskopowe umieszczone na wysokości przednich lusterek 

samochodu osobowego 
- Tablice magnetyczne z napisem „STRAś” 
 
Zabudowa  
- Oświetlenie przedziału pasaŜerskiego włączane z kabiny kierowcy i niezaleŜnie z przedziału 

pasaŜerskiego 

- Oświetlenie przedziału ładunkowego włączane z kabiny kierowcy 

I niezaleŜnie z przedziału pasaŜerskiego  

- Dodatkowe gniazdo zapalniczki w kabinie kierowcy 

- Przenośna lampa halogenowa (szperacz) zasilana z gniazda zapalniczki 12V. 

- Zabudowa mocowanie i przewóz pompy pływającej NIAGARA 

- Zabudowa i mocowanie umoŜliwiające przewóz agregatu prądotwórczego 2,2 kW HONDA 
Konstrukcja przedziału dla załogi zapewnia ochronę pasaŜerów przed przemieszczającym się 
wyposaŜeniem podczas wypadku lub hamowania awaryjnego. 
Oddzielenie przedziału sprzętowego od przedziału załogi. 
Podłoga przedziału załogi i ładunkowego  pokryta antypoślizgową blachą aluminiową 
Zabezpieczenie blachą aluminiową wewnętrznych części nadwozia 
Półki aluminiowe mocowane do stelaŜa ze stali nierdzewnej z miejscem na specjalistyczne 
wyposaŜenie poŜarnicze: 
- węŜe poŜarnicze W-52 6szt. 
- węŜe poŜarnicze W-75 4szt. 
- prądownice  W -52 2 szt. 
- Rozdzielacz 
- Smok ssawny W-110 

 
Dodatkowe wyposa Ŝenie 
 
Pompa pływaj ące NIAGARA 
 
Agregat pr ądotwórczy 2,2 kW HONDA 
 
Maszt o świetleniowy  o łącznej mocy lamp  1000W (2 x 500W) 
- Zamocowany na stałe na pojeździe. 
- Wysokość masztu po rozłoŜeniu od poziomu dachu do reflektora nie mniej niŜ 1,5 m. 
- Stopień ochrony reflektorów masztu minimum IP 55 ( wg PN-92/E-08106 ). 
 
Radiotelefony  
a)- radiotelefon samochodowy o parametrach: częstotliwość VHF 136-174 MHz, moc 1 - 25 W, odstep 
międzykanałowy 12,5 kHz dostosowany do uŜytkowania w sieci MSWiA, min. 128 kanałów, 
Wyświetlacz alfanumeryczny min. 14 znaków.  
      Obrotowy potencjometr siły głosu 
 
Orurowanie zewn ętrzne  wzmacniające zderzak  
 



 3

Wyci ągarka 3,5tony 
 

WęŜe poŜarnicze W -52 (20 m) – 6 szt. 
WęŜe poŜarnicze W-75 (20 m) – 4 szt. 
 
Pojazd zgodny z : 
„wymaganiami  dla samochodów ratowniczo- gaśniczych i samochodów ratownictwa technicznego 
przeznaczonych dla jednostek ochotniczych straŜy poŜarnych – edycja druga – marzec 2006”    
opracowanie przez CNBOP – luty   2006 ”   
i 
 „wymaganiami ogólnymi i szczegółowymi dla samochodów ratowniczo – gaśniczych KG PSP  – 
CNBOP – czerwiec 2002” z wyłączeniem elementów wyposaŜenia nie wchodzącego w skład 
zamówienia. 
 
Oferowany pojazd posiada pozytywn ą opini ę wydan ą przez CNBOP 
 
Parametry nie określone w powyŜszej specyfikacji muszą być zgodne z „Wymaganiami dla 
samochodów ratowniczo-gaśniczych i samochodów ratownictwa technicznego przeznaczonych dla 
Ochotniczych StraŜy PoŜarnych – Edycja druga – marzec 2006” lub „WYMAGANIAMI OGÓLNYMI i 
SZCZEGÓŁOWYMI DLA SAMOCHODÓW RATOWNICZO – GAŚNICZYCH KG PSP – CNBOP – 
marzec 2006” z wyłączeniem elementów wyposaŜenia nie wchodzących w skład zamówienia. 
Samochód musi posiadać certyfikat lub pozytywną opinie CNBOP. 
 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.14.42.10-3. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 08.12.2008. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA   

Informacja na temat wadium:  zamawiający nie przewiduje wadium 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

• Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków:   

• 1. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy spełniający warunki określone w art. 22 

ust. 1. ustawy, tj., którzy:  

• a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,  

• b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,  



 4

• c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,  

• d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy PZP.  

2. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu:  

a) Komisja przetargowa oceni, czy Wykonawca spełnia warunki, o których mowa w pkt. 1 na 

podstawie złoŜonego wraz z ofertą oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu i na 

podstawie złoŜonych wraz z ofertą dokumentów Ŝądanych przez Zamawiającego potwierdzających 

spełnianie tych warunków, o których mowa w Rozdziale IV SIWZ.  

b) ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na zasadzie: Wykonawca 

spełnia albo nie spełnia poszczególnych warunków..  

• Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:   

1. oświadczenie, iŜ Wykonawca spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 i nie podlega wykluczeniu 
z postępowania o zamówienia publiczne na podstawie art. 24 ustawy PZP (załącznik nr 3 do SIWZ), 
2. w celu potwierdzenia, iŜ Wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności 
lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
ustawy PZP, naleŜy dołączyć następujące dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu:  

a) koncesję, zezwolenie lub licencję, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania koncesji, 
zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem 
publicznym,  

b) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert,  

c) aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające 
odpowiednio, Ŝe Wykonawca nie zalega w opłacaniu podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie 
zdrowotne i społeczne, lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu - wystawionych nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.  

d) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 
ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;  

e) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 
ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;  

f) polisa lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w ramach prowadzonej działalności gospodarczej, w zakresie 
dotyczącym przedmiotu zamówienia,  



 5

g) wykaz wykonanych dostaw do jednostek ochrony przeciwpoŜarowej w ciągu ostatnich 3 lat 
(minimum 3 dostawy) przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością 
dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania 
i odbiorców, oraz załączenia dokumentów potwierdzających, Ŝe te dostawy zostały wykonane 
naleŜycie.  

5. jeŜeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP, zamiast 
dokumentów, o których mowa w pkt. 4 lit. b), c), e), składa dokument lub dokumenty, wystawione w 
kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, Ŝe:  

a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości;  

b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne 
albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,  

c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie, a o których mowa w pkt. 4 lit. d) - 
składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia albo 
zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt 4-8 ustawy 
PZP,  

6. pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie 
zamówienia zgodnie z art. 23 ust. 2 ustawy PZP,  

7. w przypadku wyboru oferty Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
zobowiązani są oni przed zawarciem umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego 
przedłoŜyć umowę regulującą współpracę tych Wykonawców, zgodnie z art. 23 ust. 4 ustawy PZP, 

 8. potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię pozytywnej opinii, wydanej na oferowany 
samochód przez Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony PrzeciwpoŜarowej w Józefowie.  

9. świadectwo homologacji typu na oferowany samochód.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.brzeznio.pl. 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urzędu Gminy 

Brzeźnio, I piętro, pok. nr 16, 98-275 Brzeźnio, ul. Wspólna 44.. 



 6

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

12.11.2008 godzina 10:00, miejsce: sekretariat Urzędu Gminy Brzeźnio pokój nr 17, I piętro. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej:  nie dotyczy. 
 
 
 
 
 

                                      Wiceprezes OSP Pyszków 
                                 (Naczelnik OSP) 
                               /-/  Bogumił Lesiak 

 
                                           ………………………………………….. 

                                                      (podpis Kierownika Zamawiającego) 


